



Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

OBJEDNÁVKA

Adresát:

Luboš Kohout
Malá Bělá 5
294 01 Bakov nad Jizerou

IČO: 45105421

Objednávka číslo **402/Ný/2023**
Datum vystavení 13. 11. 2023
Místo vystavení ředitelství
Vytizuje Ing. Roman Novotný
Telefon 326 715 711
Fax
E-mail

Poř. číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravu elektroinstalace v bytě č. 10, 3. NP objektu Žižkova č.p. 1057, v Mladé Boleslavi. Dílo včetně přípravných prací bude realizováno v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Cena díla celkem 88.590 Kč Akceptuji : Dodavatel není plátcem DPH.

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH
Pohledávky zhotovitele za objednatelem vzniklé z titulu této objednávky nelze postoupit bez výslovného předchozího písemného souhlasu objednatele.
Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se **splatností minimálně 21 dnů**

S pozdravem

Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy
293 06

Ing. Roman Novotný
provozně-techn. náměstek

IČO: 00068691, DIČ: CZ00068691
Zřiz. listina MZ ČR č.j. 8870-VIII/2013
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711
Fax: 326 724 119
www: <http://www.pnkosmonosy.cz>

Žižkova 1057 Mladá Boleslav - oprava elektroinstalace 3.NP - byt č.10

TEL: 150 339 179
IČO: 45105421
KOSMONOSY
LUBOS KOHOUT

cenová nabídka :

Dodavatel : **Luboš Kohout**
Malá Bělá 5
294 01 Bakov nad Jizerou
IČ : 45105421
Nejsem plátce DPH
Tel. 720 339 179
Email : Lubos-kohout@seznam.cz

Objednatel : **Psychiatrická nemocnice Kosmonosy**
Lípy 15
293 06 Kosmonosy
IČ : 00068691
DIČ : CZ00068691

Název zboží	množství	jed.cena	cena celkem
kabel CYKY - J 3x1,5	90	23,84	2145,6
kabel CYKY - J 3x2,5	150	38,78	5817
kabel CYKY - O 3x1,5	30	23,84	715,2
kabel CYKY - J 5x10	15	207,74	3116,1
kabel CYKY - J 5x2,5	20	63,61	1272,2
kabel Solaris SXKD-5E-UTP-PVC	60	12,15	729
trubka Kabuflex R40 červená	10	21,61	216,1
rozdávěč KLV-36UPS-F	1	1660	1660

jistič PL6-B20/3 6kA	1	538	538
jistič PL6-B16/3 6kA	1	521	521
jistič PL6-B16/1 6kA	10	119	1190
jistič PL6-B10/1 6kA	1	123	123
chránič PF6-40/4/003 6kV typ AC	1	1655	1655
elektroměr EDIN 341L 5- 80A 1- tarif 3- fáz. 4M/DIN L	1	2387	2387
vypínač DOEPKE RH063-300 63A 3p.	1	1251	1251
ventilátor AUTO 100T + žaluzie + časovač	1	1735	1735
telefon 4FP 211 .201 2- BUS ELEGANT bílý	1	1418	1418
krabice KP 68-KA přístrojová	43	10,6	455,8
přístroj spínače č.1 3559-A01345	5	185	925
přístroj spínače č.6 3559-A06345	2	186	372
přístroj spínače č.7 3559-A07345	2	268	536
kryt 3558A-A651 B Tango bílá	6	67	402
zásuvka 5519A-A02357 B clonky Tango bílá	28	216	6048
lišta prop. G-3L-1000/10C 63A vidlička	1	748	748
rámeček 3901A-B10 B Tango bílá	21	42	882
rámeček 2.násob.3901A-B20 B Tango bílá	5	76	380
rámeček 3.násob.3901A-B30 B Tango bílá	4	110	440
sádra stavební 30kg šedá	30	22	660
svítidlo ECONOMIC LED IP65	1	1252	1252
pomocný materiál		4000	4000
Práce, doprava	1	45000	45000
Celkem cena			88590

Luboš Kohout
 elektromontážní práce
 IČO: 451 05 421
 Tel: 720 322 470